
  

   

Prefettura – Ufficio territoriale del Governo 

di Belluno  

 
AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

 

 

OGGETTO: Affidamento del servizio di somministrazione pasti, composti da un primo ed un secondo caldo 

con contorno, pane, frutta e bevande, al personale delle Forze di Polizia in servizio di ordine pubblico fuori 

sede, per l’anno 2025, tramite esercizio pubblico di ristorazione. 

Non si tratta di gestione di mensa aziendale già esistente, ma di somministrazione pasti (composti da 

un primo e da un secondo caldo con contorno, pane, frutta e bevande) tramite pubblici esercizi di 

ristorazione operanti nei comuni della Provincia di Belluno. 

 

DURATA: 1/1/2025 – 31/12/2025. 

 

LUOGO DI ESECUZIONE: Comuni della Provincia di Belluno. La manifestazione di interesse potrà 

essere presentata anche per un singolo comune. 

 

REQUISITI: Possono partecipare alla presente procedura i soggetti indicati all’articolo 65 del D. Lgs. n. 

36/2023;  

Sono esclusi dalla partecipazione i soggetti per i quali ricorrono i motivi di esclusione previsti dagli artt.94 e 

95 del D. Lgs. 36/2023. 

Le imprese dovranno essere iscritte nella White List della Prefettura, in base alle modifiche apportate 

all’art.1, comma 53 della legge n.190/2012, ovvero inoltrare apposita richiesta alla Prefettura, ai fini 

dell’iscrizione nell'elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a tentativo di 

infiltrazione mafiosa. La stipulazione del contratto sarà comunque subordinata all’ avvenuta iscrizione nella 

white list. 

 

CRITERIO DI SELEZIONE: Criterio del minor prezzo. 

 

Il presente avviso sarà pubblicato nel sito web della Prefettura (profilo committente) per 15 giorni 

consecutivi. 

Gli operatori economici interessati ed in possesso dei requisiti sono invitati a comunicare la propria 

manifestazione di interesse entro il 25/10/2024.  

 

La manifestazione di interesse dovrà essere inviata al seguente indirizzo PEC: 

protocollo.prefbl@pec.interno.it. 

Si rappresenta che le suddette manifestazioni di interesse pervenute non sono vincolanti per la Prefettura che, 

a suo insindacabile giudizio, potrà interrompere, sospendere, modificare, annullare in tutto o in parte la 

procedura intrapresa o non dare seguito all’indagine di mercato senza che i soggetti richiedenti possano 

vantare alcuna pretesa.  

 

Belluno, data firma 

           Per il Prefetto 

                  Il Vice Prefetto  

                                          Dott.Antonio Russo 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
B
e
l
l
u
n
o
 
-
 
S
.
C
.
G
.
F
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
T
A
 
 
G
E
S
T
I
O
N
E
 
F
I
N
A
N
Z
I
A
R
I
A
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
3
7
4
7
1
 
d
e
l
 
1
0
/
1
0
/
2
0
2
4

mailto:protocollo.prefbl@pec.interno.it

		2024-10-10T12:18:39+0200




